расположены деревянный столб, фрагмент старого забора, частично металлическая конструкция).

Срок договора аренды земельного участка – 66 (шестьдесят шесть) месяцев.
Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка 

в размере ежегодной арендной платы равной – 15 375 (пятнадцать тысяч триста семьдесят пять) рублей 
91 копейка, равной 15 процентам от кадастровой стоимости земельного участка.

Задаток для участия в электронном аукционе на право заключения договора аренды земельного 
участка – 7 700 (семь тысяч семьсот) рублей 00 копеек. 

Величина повышения начальной цены предмета электронного аукциона                                                
(«шаг аукциона») – 461 (четыреста шестьдесят один) рубль 27 копеек.

Извещение о проведении электронного аукциона было опубликовано на сайте ГИС Торги 
(https://torgi.gov.ru) 14.07.2025. 

Номер процедуры на сайте Универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», 
торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав» - SBR012-2507140147.

[...]

ежегодной арендной платы определяется в размере, равном начальной цене предмета аукциона.

Оставшаяся сумма цены права на заключение договора аренды земельного участка (за вычетом 
внесенного заявителем задатка) в размере ежегодного арендного платежа – 7 675 (семь тысяч 
шестьсот семьдесят пять) руб. 91 коп. вносится в сроки и по реквизитам, указанным в проекте 
договора аренды земельного участка (Приложение №2 Извещения о проведении аукциона в 
электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка). 

В случае не заключения в установленном порядке договора аренды земельного участка,